MWKDIZ.271.18.2020

Załącznik nr 7 do SIWZ
………………………………………..
         (pieczęć firmowa Wykonawcy

WYKAZ OSÓB,  SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO na realizację zadania, 
pn. WYKONANIE REMONTU (WYMIANY) POKRYCIA DACHU ZE SŁOMY W OBIEKTACH MUZEALNYCH: CHAŁUPA ZE ZŁOTNIK I CHAŁUPA Z OKOŁU
	Lp.
	Imię 
i nazwisko osoby
	Stanowisko, 
na które osoba jest 
proponowana
	Posiadane uprawnienia*/
kwalifikacje zawodowe 
i doświadczenie zawodowe
	Podstawa do dysponowania osobą
(np. umowa o pracę, umowa zlecenie, osoba innego podmiotu, itp.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	

…………………………..……………
Dane osoby
	Osoba kierująca robotami budowlanymi 

[bookmark: _GoBack]/osoba skierowana do realizacji zamówienia publicznego, która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowalnymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej/ 
	1. Uprawnienia:
Posiada uprawienia budowlane w specjalności konstrukcyjno - budowlanej do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub równoważne, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Numer uprawnień: …………………………………………..……………………..
	

	


…………..………. (miejscowość), data ..................................
	
	




………………………………………………………………………..

	
	
	podpis i pieczęć osoby/ób uprawnionej/ych
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